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Succé för Tynningö Lanthandel &Pub!

Luciafirande på Ljungis 
- en 30-årig tradition!
Av praktiska skäl kunde inte det tra-
ditionella luciafirandet genomföras 
på Ljungbergsgården förra året - 
men lördagen den 13 december är 
det dags igen!  Vi tackar gänget på 
Ljungis för att de ställer upp med 
lokal!  Förutom lussetåg och sång, 
så serveras glögg, kaffe, lussekatter, 
pepparkakor till självkostnadspris.   
Missa inte en trevlig eftermiddag 
för hela familjen. Lotterier för både 
barn och vuxna.  Det ”klunkas” om 
att det blir ett vinlotteri!  Se till att 

Ett nytt fräscht utbud av livsmedel, 
bröd och grönsaker vid sidan av 
basutbudet har glatt Tynningö-
borna i sommar i den nyrenoverade 
butiken. En satsning som Carina 
och Sture ska ha all heder av!  En 
satsning som har gått hem och som 
verkar ha ökat både förtroende 
och kundtillströmning jämfört 
med tidigare år. Inte minst så har 
ett mer kulinariskt och brett utbud 
av maträtter lockat oss till puben.  
Vi gläds åt att butik och pub hålls 
öppna under helger även under 
hösten och ser vi till att vi finns 
där så har Sture lovat att ”hålla ut” 
även under vintern.  Du får inte 
missa brunchen på söndagar som 
är ett riktigt gästabud med allt som 
man kan önska sig.  På fredagar 
så bjuds det på ”afterwork”.  Stor 
succé var förövrigt den diskotek-
afton som anordnades tillsammans 
med Joakim Langer.  Vi hoppas på 
flera sådana arrangemang till nästa 
sommar. 

Tomas Elm

Tynningöbladet tänkte från och 
med denna höstutgåva presentera 
ett välkänt ansikte på Tynningö. 
Vi börjar med Tomas Elm - för de 
flesta av oss en bekantskap som vi 
ser i föraresätet i bussen - men som 
också delar ut City Mail och för 
den delen också fällt en del träd åt 
husägare på ön. Han är även ordfö-
rande i Marsvikens bryggförening. 

Tomas är 58 år och bor ovanför 
Marsviken tillsammans med An-
nika och Johan.  Tomas kom först 
till ön när hans mamma hyrde som-
marstuga 1961 och säger att det var 
framför allt lugnet och tystnaden 
som gjorde att han flyttade ut och 
blev fastboende från och med 1978. 
Hans största fritidsintresse är idrot-
ter som har med en boll att göra. 
Tillsamman med Hans Emanuelson 

startade han därför innebandysek-
tion för 15 år sedan vars lag består 
av både kvinnor och män i åldrar 
från 14 till 73 år! Man har bland 
annat varit på Åland och spelat.  
Även tennis är ett annat intresse - 
dock kan avslöjas att han inte gillar 
Tynningöloppet. ”Det är för ont om 
bollar i spåret”, säger Tomas som 
endast deltagit en enda gång.  

Som busschaufför drar sig Tomas 
till minne en söndag för många år 
sedan när sommartiden just inletts. 
Det var första turen på morgonen 
och Tomas hade glömt och ställa 
om klockan och sov som allra bäst.  
Kommer inte chauffören till håll-
platsen tänkte en äldre bussresenär 
vid namn Elvy Malk, så får jag 
väl gå till chauffören.  Elvy begav 
sig hem till Tomas och knackade 
på och kunde få liv i den sovande 
chauffören och förhoppningsvis så 
kom hon med Vaxholmsbåten in till 
stan.

En Tynningöprofil  
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Missa inte julmarkna-
den
Lördagen den 29 november är det 
dags för Byalagets traditionsenliga 
julmarknad.  Tiden är mellan 11:30 
-14:30. Passa på och köp julklappar 
och julpynt på årets julmarknad. 
Som vanligt kan du fynda på de 
dryga 10 stånden som sätts upp 
utanför Tynningö Lanthandel.  För-
utom bl. a keramik, smycken, jul-
kransar, bröd och roliga presentar-
tiklar så gästas årets julmarknad av 
butiken Ladugårdslandet som håller 
hus på Storgatan i Stockholm och 
med lantliga och historiska teman 
kring heminredning. Ta chansen att 
även se över ditt brandskydd - bra 
produkter finns till försäljning.  Vi 
har en poet på ön: Allan Kling-
ström, vars diktsamling erbjuds till 
försäljning på marknaden. Den har 
uppmärksammats av bl. a av Tomas 
Tranströmer.  För barnen så blir det 

självklart fiskdamm!  
Kanske  också ponny-
ridning.  Du behöver 
heller inte gå omkring 

hungrig under dagen. Förutom 
varmkorv, bullar, kaffe och glögg, 
så kommer puben att se till att det 
finns lite extra gott att bjuda på. Du 
får framför allt inte missa det jät-
tefina konstlotteriet. 

- Arne Hyppel som bor på Norra 
Tynningö - att ställa upp med en 
tavla. Arne är ingenjören som på 
äldre dagar fann lust och glädje 
i konsten och skapat fantastiska 
och originella konstverk. De som 
deltog på Allan Klingströms vand-
ring i somras fick en chans att se 
hans rika produktion.  Keramikern 
Karolina Holm ställer också upp 
med ett fint pris. Du har väl besökt 
hennes ateljé här på Tynningö?  Vi 
räknar också med några andra fina 
konstpriser - men som i skrivande 
stund ännu inte är spikade.  Verken 
kommer att visas upp på julmark-
naden.   

TIF söker samordnare
Tynningö Idrottsförening söker en 
idrottsintresserad personer som 
har engagemang och tid att vara 
ett stöd för Tynningös samtliga 
idrottssektioner. Kort och gott, ett 
ansikte utåt mot alla frilufts- och 
motionstörstande fastboende och 
sommargäster på ön.  De olika 
sektionerna har egna ansvariga men 
som ibland kan behöva support. 
Titta gärna in på www.tynningo.
org där du kan läsa mer om TIF och 
dess aktiviteter Den kanske vikti-
gaste uppgiften blir att själv driva 
den populära simskolan i Maren 
under sommaren.  Har du kapacitet 
och känner dig kallad? Ta i så fall 
kontakt med Per Klingström på 
telefon 08- 54139706 eller via mejl: 
per@promix.se

Arne Hyppel skänker tavla till TRB:s 
konstlotteri

Konstnärer på ön 
skänker alster till TRB:s  
konstlotteri
Efter att TRB har vänt sig till några 
konstnärer på ön så har vi fått möj-
lighet att arrangera ett riktigt bra 
konstlotteri på årets Julmarknad.  
Bland de konstnärer som ställt upp 
är Martin Kellerman som bidrar 
med original till Rocky-strip, som 
utspelar sig på Höganäs Brygga.  
En tavla av konstnärinnan Sylvia 
Block, som nyligen arrangerade en 
vernissage i sin bostad här på Tyn-
ningö och vars verk har medverkat 
på flera utställningar i landet.
Vi har också lyckats övertyga en 
debutant i konstnärsammanhang 

komma i tid  - det är begränsade 
platser.  Enligt tabell så går det en 
buss från Höganäs kl 15:20 och se-
dan en tillbaka från Östra Tynningö 
kl 17:30. Bosse-Buss Andersson 
ska komplettera sträckningen för de 
två turerna för de som bor på Norra  
Tynningö.   En tur som rekommen-
deras för de som tänker smaka på 
den goda glöggen.  

Tynningöbladet vill också 
gärna notera att ett 30 års jubile-
rande Tynningölopp räknade in 
212 deltagare – ett nytt rekord! 
Övriga resultat och vinnare hittar 
du som vanligt på 
www.tynningö.org 

Bygdegården på plats 
den 5 november!

Efter ett flertal värvningskampanjer 
av medlemmar, kreativa finansie-
ringslösningar och justering av 
budgeten så kunde Bygdegården bli 
verklighet.  Huset levereras 5 nov 
och monteras upp av Västkuststu-
gan med hjälp av några frivilliga 
tynningöbor.  Kom gärna dit och 
hjälp till! När huset är monterat 
kliver el- och vvs entreprenörerna 
in och färdigställer sina delar. 
Västkuststugan monterar övrig fast 
inredning och huset är klart för sina 
olika ytskikt.  Huset målas invän-
digt, kaklas, mattläggs med hjälp 
av frivilliga insatser och proffs. 
Avloppsanläggning grävs ner och 
grunden dräneras och återfylls. Har 
du inte blivit medlem ännu så ska 
du gå in på www.tynningo.org/byg-
degård.  Där finner du nyttig infor-
mation och kontaktuppgifter.  Fler 
medlemmar behövs!


